
Pachet consumabile Primaria Targu Neamt

I.D.: 46127470

Data publicarii	04.05.20	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.502,51 RON - 2.502,51 RON

Descriere: URSA SPACER 500W SPS-ATX-500 CANTITATE 5 PRET UNITAR FARA TVA 71,43 PRET TOTAL FARA TVA 357,15 SURSA SPACER 450W CANTITATE 7 PRET UNITAR FARA TVA 63,03 PRET TOTAL FARA TVA 441,21 DVD WRITER ASUS DRW-24D5MT CANTITATE 3 PRET UNITAR FARA TVA 84,03 PRET TOTAL FARA TVA 252,09 STICK ADATA 16 GB C008-1 CANTITATE 12 PRET UNITAR FARA TVA 32,77 PRET TOTAL FARA TVA 393,24 TONER SAMSUNG CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 100,84 PRET TOTAL FARA TVA 201,68 TONER HP 1010 UNINET CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 100,84 PRET TOTAL FARA TVA 100,84 TONER BROTHER CANTITATE 5 PRET UNITAR FARA TVA 151,26 PRET TOTAL FARA TVA 756,3 TOTAL FARA TVA 2502,51
